DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO I

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 12 de junho de 2018.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°008/2015

INEXIGIBILIDADE N.º001/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADO: JOHNSON ABRANTES-SOCIEDADE DE

ADVOGADOS
CNPJ Nº 11.663.900/0001-35,

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSESSORIA

JURÍDICA, JUNTO AO GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO.

VIGÊNCIA: INICIA-SE EM 17 DE JUNHO DE 2018 ATÉ 17 DE

DEZEMBRO DE 2019

Fundamento legal: Amparado nos arts. 57, II, § 1o e § 2o da Lei Federal

n° 8.666/93

Matinhas (PB), 08 de Junho de 2018.

Maria de Fatima Silva

Prefeita

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/